
ハンズオンセミナー、ランチョンセミナーのご案内

4月のTOPICS4月のTOPICS

今月開催されます第9回日本血管不全学会学術集会にてハンズオンセミナーを、７月に開催されます第49回
日本超音波検査学会学術集会にてランチョンセミナーを共催させていただきます。  多くの方々のご参加を
お待ちしております。
また学会期間中は企業展示もさせていただきますので、ぜひ展示ブースへも足をお運びください。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
FMD News Vol.102をお届けいたします。

健康へ  血管と筋肉を意識し 大切な未来へ

2024年4月発行　Vol. 102

精度の高い血管内皮機能測定および筋肉分析測定のコツ

血管診療センターにおける血管内皮機能検査の役割と特徴

東邦大学医療センター大森病院 臨床生理機能検査部　
八鍬 恒芳　先生

日  時　　　４月２１日（日）　８:２５～ １０:２５

会  場　　　琉球大学医学部　臨床研究棟１階大学院セミナー室

講  師

第 9回日本血管不全学会学術集会にて

医療法人松尾クリニック理事長　
松尾 汎　先生

日  時　　　７月２１日（日）　１２:４０～ １３:４０

会  場　　　仙台国際センター　　会議棟　桜１

座  長

第 49回日本超音波検査学会学術集会にて

当セミナーは事前申込制です。 弊社では企業予約枠として優先席 50席をご用意しております。
参加ご希望の方は配信メールに返信いただき、お申込みをお願いいたします。
当セミナーへの皆様のご来臨を心よりお待ち申し上げます。

JR 仙台病院 血管診療センター長　
市来 正隆　先生

演  者


